2020 年 4 月吉日

第 65 回 神奈川県消化器病研究会

開催延期のご連絡

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、7 月 18 日（土）に予定しております第 65 回神奈川県消化器病研究会に

つきまして、この度の新型コロナウイルス(COVID-19)感染拡大を受け、当会

会長の横浜市立大学 前田 愼先生、当番世話人の藤沢市民病院 岩瀬 滋先

生にご相談させて頂きましたところ、ご参加頂く先生方の健康・安全面を考慮し、

開催を延期させて頂く事になりました。

ご多忙の中、開催に向けてご準備頂いております先生方、並びに日程を確保頂

きました先生方にはご迷惑をおかけ致しますが、ご理解を賜りますよう何卒宜

しくお願い申し上げます。

尚、開催時期に関しましては、前田先生、岩瀬先生とご相談させて頂き、1 年

後の来年度に延期させて頂く予定でおります。詳細の日程は決まり次第改めて

ご案内させて頂きます。

謹白

共催：神奈川県消化器病医学会

ＥＡファーマ株式会社